Příslušenství k hadicím / Hadicové trny / Hadicový trn IG a AG DIN 2817
HADICOVÝ TRN AG DIN 2817 MS - Hladký trn s vnějším
závitem, EN 14420-2, PN 16/25 Bar
Kód produktu: 30353
Tip
Pracovní teplota: -30°C až +300°C
Médium: Voda a kapaliny
Norma výrobku: EN 14420-2, Male BSP DIN 2817, 2818
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Šroubení s vnějším závitem dle DIN 2817, pro připojování tlakových a sacích hadic pomocí upevňovacích spon CLAMPS, viz sekce
"A" katalogu nebo související výrobky. Aplikace: použítí vhodné pro pryžové, termoplastické i plastové hadice. Parametry PN 16/25
jsou limitovány spony, pro které je pracovní tlak max. 16 Bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Materiál
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TRN13AG12/MS2817
13
G 1/2"
25 bar
0,07 kg
1
ks
109,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN13AG12/MS2817-79
13
G 1/2"
25 bar
0,06 kg
1
ks
120,00 Kč
 Lanškroun:   50,0Pardubice:   11,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   1,0
TRN19AG34/MS2817
19
G 3/4"
25 bar
0,14 kg
1
ks
149,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN19AG34/MS2817-79
19
G 3/4"
25 bar
0,084 kg
1
ks
149,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   11,0Ostrava:   2,0
TRN25AG1/MS2817
25
G 1"
25 bar
0,17 kg
1
ks
216,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG1/NPT/MS2817
25
NPT 1"
25 bar
0,2 kg
1
ks
728,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TRN25AG1/MS2817-79
25
G 1"
25 bar
0,119 kg
1